
Praça Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE. 

 CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00 

 

: 

 
 
 

  

P
á
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

brejao.cpl@gmail.com       

 

 

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS  

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no 

CNPJ/MF sob o nº 10.131.076/0001-00, com estabelecida na Praça Melquíades Bernardo, n. 1, 

Centro, Brejão/PE, neste ato representado legalmente pelo Prefeito, Sr. Saulo Henrique Florentino 

de Barros, no uso de suas prerrogativas legais, tendo em vista o resultado do Processo Licitatório 

autuado sob o nº 001/2025, Inexigibilidade de Licitação autuado sob o nº 001/2025, Contrato 

Administrativo PMB sob o nº 001/2025, de 02/01/2025.. 

 

RESOLVE: 

 

I – Expedir a presente ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, 

empresa UNHA PINTADA PRODUÇÕE & EVENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 

24.462.524/0001-62, sede na Rua Raimundo E F Filho, n. 05, Sala 01, Centro, Simão Dias/SE, 

CEP.: 49.480-000, na condição de ADJUDICATÁRIO do certame acima mencionado, visando a 

prestação de serviços com finalidade de show artístico do CANTOR UNHA PINTADA, para 

apresentação em comemoração a 120º tradicional FESTA DE REIS, no dia: 04 de janeiro de 

2025, em Praça Pública no Município de Brejão – Pernambuco. 

II – O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais 

condições e elementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, 

integralmente, aos termos constantes do processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas 

na Lei Federal nº 14.133/2021 e legislações complementares. 

 

EXPEÇA-SE. 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Brejão. 

Brejão (PE), em 02 de janeiro de 2025. 

 

 
Saulo Henrique Florentino de Barros 

Prefeito 

CONTRATANTE 

 
 

 

A UNHA PINTADA PRODUÇÕE & EVENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 

24.462.524/0001-62, Declara ter tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUÇÃO SERVIÇOS, ter 

sido orientada para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas 

durante a execução do meu Contrato. 

 
Ciente: Em: ___________/___________/2022. 

 

 

 

UNHA PINTADA PRODUÇÕE & EVENTOS LTDA ME 

CNPJ/MF sob o n. 24.462.524/0001-62 

Representada pelo Sócio/Administrador o Sr. José Junio de Santana Oliveira 

Contratada 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250102115645.pdf

assinado por: idU
ser 163                     

mailto:brejao.cpl@gmail.com

